様式１－１

京都大学宇治おうばくプラザ使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
京都大学宇治おうばくプラザ管理責任者　殿

	【申請者】
部　局　名

所属・職名

郵便番号

住　　　所

ふりがな
氏　　　名
連　絡　先　電　話（　　）　　－
　　　　　　Eメール:
＊予算科目区分欄において「上記以外」にチェックした場合、請求書送付先と請求書名義を記入してください。
送付先：
名　義：団体の場合、役職名(部長、理事等)まで記入し、振込の際は依頼人名にこの名義を記入してください。）

	【部局会計事務担当専門職員等】
所属・職名

氏　　　名
連　絡　先　電　話（　　）　　－
　　　　　Ｅメール:

	【事務担当者】
所属・職名
氏　　　名
連　絡　先　電　話（　　）　　－
　　　　　　ＦＡＸ（　　）　　－
　　　　　　Ｅメール

下記のとおり京都大学宇治おうばくプラザを使用したいので許可くださるようお願いします。

なお、本申請に基づき許可を受けた場合には、使用責任者（京都大学宇治おうばくプラザ規程第８条第５項に定めるものをいう。）として、使用にあたっては同規程、京都大学宇治おうばくプラザ使用規則及び施設の使用に関する注意事項を遵守します。

また、今回の事業に関する施設使用料については、下記記載の経費から所定の方法（振替・付替・振込）により徴収されることに同意します。

記

	使用目的等
	□全学行事及び宇治地区全体行事 　　□部局行事　　 □本学教職員主催行事

	会議等名称：

会議等の目的：

	使用施設
使用日時
（使用時間には、準備、後片付けの時間を含む）
	□　ホール　（　□　ハイブリッドスペースの使用　）
　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

□　セミナー室　（　□　ハイブリッドスペースの使用　）
　　　　　□全室　又は□１　・　□２　・　□３　・　□４　・　□５
　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分（ 　　　　　）

	予算科目区分
	□ 運営費交付金（予算科目名：　　　　　　　　　、部署名：　　　　　　　　　　　）

□ 受託研究費（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名：　　　　　　　　　　、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ番号：　　　　　　　　）

□ 共同研究費（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名：　　　　　　　　　　、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ番号：　　　　　　　　）

□ 寄　附　金（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名：　　　　　　　　　　、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ番号：　　　　　　　　）

□ 科学研究費補助金（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名：　　　　　　　、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ番号：　　　　　　　　）

□ 科学研究費補助金以外の競争的資金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 上記以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用予定人員
	　　　　　　　　人　（内訳　学内：　　　　人、そのうち：学生　　　　人）

（　　　学外：　　　　人、そのうち：学生　　　　人）

	そ の 他
	当該行事に関する資料を添付してください。（プログラム、会議等開催通知など）

	特殊な機器等の持ち込みの有無
	有　　　　無
	ネットワーク利用の有無
	有　　　　無

以上
（京都大学宇治おうばくプラザ事務室記入欄）

	申請書受理日
	　 年 　月 　日
	ﾃﾞｰﾀ入力日
	　　年　　月　　日

	整 理 番 号

	許可番号
	許可　　　　　　　　号

施設の使用に関する注意事項
　京都大学宇治おうばくプラザ（以下「プラザ」という。）の使用者は、京都大学宇治おうばくプラザ規程、京都大学宇治おうばくプラザ使用規則及び下記の注意事項を遵守してください。
１．営利・宣伝行為や政治・宗教活動を目的とする行事は行わないこと。
２．使用申請の内容によっては、本学で検討した結果、使用を許可しない場合があります。

３．使用を許可された者は、使用許可書を京都大学宇治おうばくプラザ事務室（以下「プラザ事務室」という。）へ提示してください。使用する施設（ホール又はセミナー室）の鍵をプラザ事務室で受取り、使用後はプラザ事務室に返却してください。使用中の鍵の管理は、使用者が自己の責任において行ってください。使用されている際に生じた所有物の盗難、破損事故等については、プラザでは一切の責任を負いかねますのでご注意ください。

４．使用時間は厳守してください。なお、使用時間には、会議等の準備・後片づけの時間が含まれます。
５．施設を使用するにあたり、机、椅子等のレイアウト、各種機器等セッティング及び機器操作については、使用者の責任において実施していただきます。プラザ事務室には設備機器について専門知識のある職員を配置しておりません。照明等の調整、設備機器等の操作は、すべて使用者で行っていただくため、事前の下見をお願いしております。
なお、講演会等開催当日、プラザ事務室職員は立ち会いませんので、ご注意ください。

６．特殊な機器等を持ち込む場合やホールの音響システム等の設定変更をする場合は、事前にプラザ事務室へ申し出てください。

７．プラザ内の情報ネットワークについては、大学内の情報セキュリティにより各種制限がありご使用できない場合もありますので、事前にプラザ事務室にお問い合わせ下さい。

８．講演会等開催に伴う荷物等の事前の預かりは行っておりませんので、講演会等開催当日に使用者側で受け取りを行ってください。終了後の荷物等発送についても取扱いは行っておりませんので、使用者側で手配等していただきますようお願いします。

また、荷物の運搬時には、防音に努め、施設に傷をつけることのないよう床面、壁面、エレベーター、通路の角・柱・はり等必要な部分を養生してください。詳細については、プラザ事務室までお問い合わせください。万が一、損傷が生じた場合は、復旧していただくことがありますので、ご注意ください。

９．プラザ内は、禁煙となっております。

10．ホール内での飲食は、厳禁となっております。（講演会等講師用のミネラルウォーター等は除く。）
11．プラザ利用者への電話の取り次ぎは行っておりません。

12． 使用者は、使用した部屋を原状に回復し、汚損等があれば清掃のうえ、プラザ事務室職員の点検を受けてください。なお、外部から持ち込んだゴミ等は、すべて持ち帰ってください。

13．上記のほか、施設の使用について、プラザ事務室職員の指示に従ってください。

（参考）

○経費の徴収方法

　・「運営費交付金」　を使用する場合

　→　施設使用後、付替により徴収いたします。徴収時期については部局の会計事務担当へお知らせい

たします。

　・「受託研究費」、「共同研究費」、「寄附金」　を使用する場合

　　　→　施設使用後、付替により徴収いたします。徴収時期については部局の会計事務担当へお知らせい

たします。

　・「科学研究費補助金」を使用する場合

　→　施設使用後、請求書をお送りいたしますので、支払期日（請求書発行日の翌月２５日）に間に合うよう部局の会計事務担当にて支払手続きを行っていただきます。

・科学研究費補助金以外の「競争的資金」を使用する場合（※次の競争的資金種目例を参照）

→　付替または振込により徴収いたします。

· 付替：施設使用後、付替により徴収いたします。徴収時期については部局の会計事務担当へお知ら

せいたします。

· 振込：施設使用後、請求書をお送りいたします。

部局の会計事務担当より支払手続きを行っていただきます。
・「上記以外」の予算を使用する場合
→　振込により徴収いたします。施設使用後、請求書をお送りいたします。

	競　争　的　資　金　の　種　目　例
	納付方法

	大　項　目
	中　項　目

	文部科学省科学研究費補助金

	振込

	廃棄物処理等科学研究費補助金

	建設技術研究開発費補助金

	産業技術研究助成事業費補助金

	国際共同研究助成事業

	日本学術振興会国際交流事業
	外国人著名研究者・国際研究集会
	振込

	先端研究拠点事業・拠点大学交流事業・二国間交流事業など
	付替

	研究拠点形成費等補助金

	付替

	大学改革推進等補助金

	大学発事業創出実用化研究開発事業費助成金

	グローバルCOEプログラム

 ※上記の参考例以外については、部局会計事務等担当者にご確認下さい。

京都大学宇治おうばくプラザ事務室

TEL:　0774-38-4394

FAX:　0774-38-4395

E-mail:obaku@uji.kyoto-u.ac.jp